UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HIỆP HÒA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 144/QĐ -MNHH   Hiệp Hòa, ngày 19 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng Hội thi “Cô sáng tạo- Bé thông minh” cấp trường,

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HIỆP HÒA

Căn cứ Kế hoạch công tác tháng 04 năm 2025;

Căn cứ vào Quy chế hoạt động của Ban đại diện cha mẹ trẻ em năm học

2024- 2025;

Căn cứ kết quả Hội thi “Cô sáng tạo- Bé thông minh” cấp trường năm

học 2024- 2025;

 Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi “Cô sáng tạo, Bé thông minh” cấp

trường năm học 2024- 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt giải Hội thi “Cô sáng tạo,

Bé thông minh” cấp trường năm học 2024- 2025 (Có danh sách kèm theo).

* Giải tập thể:

- Giải nhất: 01 giải trị giá: 400.000đ/ giải = 400.000đ

- Giải nhì: 01 giải trị giá: 300.000đ/ giải = 300.000đ

- Giải ba: 01 giải trị giá: 200.000đ/giải = 200.000đ

- Giải khuyến khích 02 giải trị giá 100.000đ/ giải x 02 giải = 200.000đ

* Giải dành cho các phần thi xuất sắc nhất:

- Giải đội thi có màn chào hỏi xuất sắc nhất: 01 giải trị giá: 100.000đ

- Giải Bé thông minh nhất: 01 giải trị giá: 100.000đ

- Giải giáo viên tài năng nhất: 01 giải trị giá:100.000đ

Tổng kinh phí chi Khen thưởng cho Tập thể và cá nhân: 1.500.000đ

Bằng chữ: (Một triệu năm trăm ngàn đồng chẵn)

Điều 2. Nguồn kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ hoạt động của

Ban đại diện cha mẹ trẻ em năm học 2024- 2025

          Điều 3. Ban đại diện cha mẹ trẻ em nhà trường, Kế toán, thủ quỹ,  và các

đồng chí giáo viên chủ nhiệm các lớp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
 - Ban đại diện CMTE (B/c);

 - Như điều 3(T/h);

 - Lưu VT.

                                                                               Phạm Thị Thanh Vân

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đạt giải Hội thi “Cô sáng tạo -Bé thông minh”

 cấp trường, năm học 2024- 2025

(Kèm theo Quyết định số 144/QĐ-MNHH ngày 19/04/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non Hiêp Hòa)

Stt Tên đội thi Đạt giải  Số tiền   Ký nhận

1 Đội số 02 Giải nhất  400.000      Lương Thị Châm

2 Đội số 01 Giải nhì  300.000          Trần Thị Hưởng

3 Đội số 03  Giải ba 200.000            Đinh T Thanh Hoa

4 Đội số 05 Giải khuyến khích 150.000 Ng T Minh Phương

  5 Đội số 04 Giải khuyến khích 150.000 Nguyễn Thị Hà

6 Đội số 02
Giải đội thi có màn

chào hỏi hay nhất
100.000              Lương Thị Châm

7 Đội số 03 Bé tài năng nhất 100.000                Trần Thị Hưởng

8 Đội số 01 Giáo viên tài năng

nhất

100.000                Đinh T T Hoa

 Tổng cộng   1.500.000

đ

                      Bằng chữ: (Một triệu năm trăm ngàn đồng chẵn )

		2025-04-28T11:15:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Vân<phamthithanhvan.mnhiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T11:16:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Vân<phamthithanhvan.mnhiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!